ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /2011/QĐ-UBND                            Bình Định, ngày      tháng       năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn

danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng của UBND tỉnh

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
 Căn cứ Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24/01/2011 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND năm 2004;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1013/SNV-BTĐKT ngày 20/5/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định đối tượng, tiêu chuẩn danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng của UBND tỉnh.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 35/2006/QĐ-UBND ngày 05/4/2006 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn, hình thức khen thưởng của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, cơ quan, đơn vị có liên quan trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

            KT.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3 ;

- HĐ TĐKT TW;

- Ban TĐKT TW;
- Cục kiểm tra văn bản-Bộ Tư pháp;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên HĐ TĐKT tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh +Trưởng các Phòng, TT;

- Lưu: VT, BTĐKT tỉnh, K12(160b).

              Hồ Quốc Dũng
PAGE
2